
UCHWAŁA NR XVII/173/20 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/157/20 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 15 maja 2020 r. 
w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości grupom przedsiębiorców, 

których płynność finansowa uległa pogorszeniu, w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 
ekonomicznych z powodu COVID-19 (wirusa SARS-Co V-2). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 15q i art. 15 zzzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 374 z późn. zm.) 
oraz komunikatu Komisji z dnia 20 marca 2020 r. ,,Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu 
wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19" (Dz. Urz. UE C 91 I z 20.03.2020, str.1), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/157/20 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 15 maja 2020 r.  w sprawie 
przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości grupom przedsiębiorców, których płynność 
finansowa uległa pogorszeniu, w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych 
z powodu COVID-19 (wirusa SARS-Co V-2) zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: „§ 7. Uchwała 
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z mocą 
obowiązującą od 14 maja 2020 r." 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 14 maja 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

Id: D90F0A3E-AA8F-4424-B39C-B99C5D70B58B. Podpisany Strona 1




